
7ZAB.0025.16.2023 

 

UCHWAŁA  Nr 748/23 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 27 stycznia 2023  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 i § 3 ust. 1 

pkt 10 i 12 załącznika nr 2 do uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia  

29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zwanej 

dalej „pzp” pn. Wyposażenie pomieszczeń budynku przychodni specjalistycznych w 

ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum 

Zdrowia”. 

 

§ 2. Odrzuca się w postępowaniu, o którym mowa w §1. ofertę nr 1 wykonawcy: Tronus 

Polska Sp. z o.o., ul. Juliana Konstantego Ordona 2a, 01-237 Warszawa, na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia oraz na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 pzp, ponieważ wykonawca nie wniósł wadium. 

 

§ 3. Odrzuca się w postępowaniu, o którym mowa w §1. ofertę nr 4 wykonawcy: 

"BYDGOSTA" Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz, na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5 pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

§ 4. Wybiera się ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu, o którym mowa  

w §1 tj. ofertę nr 3 wykonawcy: STARPOL MEBLE AGNIESZKA KLICZKOWSKA, ul. 

Skowieszyńska 24, 24-100 Puławy, z ceną oferty brutto: 2.599.687,59 zł, z okresem 

gwarancji i rękojmi: 5 lat. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2023 r.   

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 

 



 2 

UZASADNIENIE 

Dnia 15 listopada 2022 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 719/22 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wyposażenie 

pomieszczeń budynku przychodni specjalistycznych w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia” w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.), zwanej dalej „pzp” z zastosowaniem w art. 

139 pzp, zgodnie z którym zamawiający najpierw dokonuje badania i oceny ofert, a następnie 

dokonuje kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 

w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową.  

W terminie przewidzianym w specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu 

o zamówieniu, tj. do dnia 09 stycznia 2023 r. do godz. 09:00 wpłynęły do zamawiającego 

4 oferty. W dniu 09 stycznia 2023 r. Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert.  

W wyniku czynności badania i oceny ofert Komisja Przetargowa najpierw stwierdziła,  

że w w/w postępowaniu,  2 oferty podlegają odrzuceniu: 

- oferta nr 1 wykonawcy: Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Juliana Konstantego Ordona 2a, 01-

237 Warszawa, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna 

z warunkami zamówienia oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 pzp, ponieważ wykonawca 

nie wniósł wadium oraz  

- oferta nr 4 wykonawcy: "BYDGOSTA" Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz, 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.  

Następnie Komisja Przetargowa stwierdziła, że 2 pozostałe oferty wymagają wyjaśnień ich 

treści w trybie z art. 223 ust. 1 pzp:   

- oferta nr 2 wykonawcy: MIKOMAX Meble Biurowe Sp. z o.o. Sp. k., ul. Przybyszewskiego 

92, 93-231 Łódź oraz  

- oferta nr 3 wykonawcy: STARPOL MEBLE AGNIESZKA KLICZKOWSKA, 

ul. Skowieszyńska 24, 24-100 Puławy,  

obie w zakresie zastosowania preferencyjnej stawki podatku od towarów i usług (VAT) 

w wysokości 8% dla części przedmiotu zamówienia (wyposażenia) w celu wyliczenia ceny 

oferty brutto oraz w zakresie Formularza asortymentowo-cenowego.  

W dniu 20 stycznia 2023 r. wezwano tych wykonawców do wyjaśnień treści złożonych ofert 

na podstawie art. 223 ust. 1 pzp, a wykonawcy w  wyznaczonym terminie tj. do dnia 25 

stycznia 2023 r. złożyli stosowne wyjaśnienia. Komisja Przetargowa wyjaśnienia przyjęła 

i dniu 27 stycznia 2023 r. po wyjaśnieniach wykonawcy, w ofercie nr 2 firmy: MIKOMAX 

Meble Biurowe Sp. z o.o. Sp. k., ul. Przybyszewskiego 92, 93-231 Łódź, działając na 

podstawie art. 223 ust. 2 pkt 1 pzp dokonano odpowiednich poprawek oczywistych omyłek 

pisarskich. 

W wyniku dalszych czynności badania i oceny ofert Komisja Przetargowa następnie 

stwierdziła, że w/w postępowaniu, najwyżej ocenianą ofertą  jest oferta nr 3, którą złożył 

wykonawca: STARPOL MEBLE AGNIESZKA KLICZKOWSKA, ul. Skowieszyńska 24, 

24-100 Puławy, z ceną oferty brutto: 2.599.687,59 zł, z okresem gwarancji i rękojmi: 5 lat. 

Ofertom, zgodnie ze streszczeniem oceny przyznano następującą punktację w kryteriach 

oceny ofert w tym postępowaniu: 1) Cena /C/ – waga  (60%) 60 pkt, 2) Okres gwarancji 

i rękojmi /G/– waga (40%) 40 pkt oraz łączną punktację: 

Oferta nr 1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Juliana Konstantego Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

Cena brutto: 3.771.862,65 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat 

Ofertę odrzucono na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp: Zamawiający odrzuca ofertę 

jeżeli: 5) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; oraz na podstawie art. 226 ust. 1 



 3 

pkt 14 pzp: 14) wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie 

utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek 

o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3; 

Oferta nr 2 

MIKOMAX Meble Biurowe Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Przybyszewskiego 92, 93-231 Łódź 

Cena brutto: 2.600.484,66 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat 

Łączna punktacja: 99,98 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  59,98 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi–  40,00 pkt 

Oferta nr 3 

STARPOL MEBLE AGNIESZKA KLICZKOWSKA 

ul. Skowieszyńska 24, 24-100 Puławy 

Cena brutto: 2.599.687,59 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat 

Łączna punktacja: 100,00 pkt, w tym: 

Punktacja w kryterium Cena –  60,00 pkt  

Punktacja w kryterium Okres gwarancji i rękojmi–  40,00 pkt 

Oferta nr 4 

"BYDGOSTA" Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 

Cena brutto: 2.614.419,24 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: 5 lat 

Ofertę odrzucono na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp: Zamawiający odrzuca ofertę 

jeżeli: 5) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia; 

W dniu 26 stycznia 2023 r. działając na podstawie art. 126 ust. 1 pzp, wezwano 

wykonawcę: STARPOL MEBLE AGNIESZKA KLICZKOWSKA, ul. Skowieszyńska 24, 

24-100 Puławy, który złożył  najwyżej ocenioną ofertę nr 3  do złożenia do dnia 07 lutego 

2023 r. aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: informacji z 

Krajowego Rejestru Karnego,  oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp, 

o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, oświadczenia wykonawcy o 

aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 pzp, 

oświadczenia wykonawcy dotyczącego braku przesłanek wykluczenia z art. 5k 

rozporządzenia nr 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zmienionego 

art. 1 pkt 15 rozporządzenia 2022/1269 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz wykazu dostaw wykonanych z 

załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie; 

określonych w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu. Wykonawca złożył dnia 27 stycznia 2023 r., 

tj. w wyznaczonym terminie, aktualne na dzień złożenia podmiotowe środki dowodowe. W 

wyniku oceny braku podstaw wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu 

przez wykonawcę, który złożył najwyżej ocenianą ofertę na podstawie złożonych na 

wezwanie zamawiającego podmiotowych środków dowodowych, Komisja Przetargowa 

stwierdziła, że wykonawca: STARPOL MEBLE AGNIESZKA KLICZKOWSKA, ul. 

Skowieszyńska 24, 24-100 Puławy, nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. Następnie Komisja Przetargowa stwierdza, że najkorzystniejszą ofertę w 

postępowaniu złożył wykonawca: STARPOL MEBLE AGNIESZKA KLICZKOWSKA, ul. 

Skowieszyńska 24, 24-100 Puławy, z ceną oferty brutto: 2.599.687,59 zł, z okresem 

gwarancji i rękojmi: 5 lat.  

Zgodnie z zapisem art. 239 ust. 1 pzp: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany 



 4 

wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu. Ofercie tego wykonawcy przyznano 

najwyższą łączną ilość punktów (100,00 pkt). 

Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego 

o dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 3 wykonawcy: STARPOL 

MEBLE AGNIESZKA KLICZKOWSKA, ul. Skowieszyńska 24, 24-100 Puławy, z ceną 

oferty brutto: 2.599.687,59 zł, z okresem gwarancji i rękojmi: 5 lat 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 pzp, pn. Wyposażenie pomieszczeń budynku 

przychodni specjalistycznych w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

Powiatowego Centrum Zdrowia”. 

Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego 

zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania 

i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień 

publicznych, w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania 

powiatu pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały 

Nr 548/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych.  

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 i 12 załącznika nr 2 uchwały Nr 548/21 Zarządu Powiatu  

we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, komisja przetargowa, 

w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi 

zamawiającego propozycję odrzucenia ofert w przypadkach przewidzianych ustawą pzp  

i propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do ww. 

uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek 

komisji przetargowej.   

 Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 

i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie 

uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

 

 
 

 


